
  

 

 

 

 

 

   2024 

PA DABAS TAKĀM 

ZEMGALĒ 
Cenā iekļautas apskates objekti un pusdienas!!!   

 !! 
 

  28.07. 1 diena EUR 37  

 

  bērniem EUR 30 
 diena, ceļa posms  apskates vietas un objekti 

svētdiena, 

28.07. 

 

 

 

Rīga –  

Tērvete –  

Vilce –  

Ukri – 
Rīga 

• 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

• Vilces dabas parks - viena no ainaviski skaistākajām vietām Zemgalē, kurā cauri gravām satek 

Rukūzes un Vilces upes, kas dažādo līdzeno lauksaimniecības zemju ainavu reģionā. Iespēja pabūt 

Vilces pilskalnā, Zaķu pļavā, ko apsargā kokā izgrebta skulptūra – Saimnieks Zaķis. Upju krastos 

var apskatīt devona laika smilšakmens atsegumus. Pārgājiena laikā izstaigāsim muižas parku, 

apmeklēsim Mīlestības kalniņu, meklēsim dižkokus un slāpes veldzēsim Lielmātes avotiņā (8 km).  

• Tērvete. Šoreiz nedosimies uz LVM dabas parka Tērvete teritoriju, bet izstaigāsim ne mazāk 

skaistas un ainaviskas, taču mazāk zināmas Tērvetes apkārtnes takas (4 km).  

Tērvetes pilskalns slejas Tērvetes upītes krastā. Pilskalns ir viens no diženākajiem seno baltu 

zemēs – par Tērveti vēsta Indriķa un Atskaņu hronika. Te norisinājušās sīvas cīņas starp zemgaļiem 

un Livonijas ordeņa karaspēku. No pilskalna paveras burvīgs skats uz Tērvetes apkārtni. Svētais 

kalns, kuru senie zemgaļi izvēlējušies par vietu sakrāliem rituāliem. Valda Grēviņa taka, kas 

aizved uz Veco priežu parku un Tērvetes sanatoriju, kas ir viens no izcilākajiem funkcionālisma 

arhitektūras paraugiem Latvijā, trīsdesmitajos gados tā bija viena no modernākajām ārstniecības 

iestādēm Eiropā. Gulbju ūdenskrātuvē lūkosim putnus un makšķerniekus.  

• Ukru gāršas ekspedīcija. Vidējas grūtības pakāpes pārgājienā dosimies pa meža takām un cauri 

biezokņiem, vērosim, pētīsim un iegūsim jaunu informāciju (3 km). 

• ierašanās Rīgā pēc 19.30 

Kopējais pārgājiena ilgums ~5 h  (ar foto pauzēm). Izvēlieties ērtus pārgājiena apavus! 

Tā kā pārgājiens nozīmē ilgstošu atrašanos dabā, iesakām ņemt līdzi uzkodas un ūdeni vai dzērienu 

Atlaides  

   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – 30 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

• transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

• gida pakalpojumi, apskates objekti un pusdienas 

• personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

• jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

20 EUR avansa iemaksas 

• atlikusī summa jāsamaksā līdz 18.07. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

• atsakoties no ceļojuma līdz 18.07., jūs zaudējat 10 EUR  

• atsakoties no ceļojuma pēc 18.07.,  

jūs zaudējat visu summu  

• visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


